paragraf polozka

3399
3412
5311
6171
6171

4111
2111
2111
2212
2111
2324

paragraf poloZzka

3113
3412
3419
5311
5512
6112
6118
6171
6171
6402

5331
6xxX
5222
6XxX
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
BXXX
5364

8115

Rozpoctové opatieni ¢. 1/2023

S se

Prijmy

Neinvesti¢ni transfery z vSeobecné pokladni spravy SR
PFijmy z poskytovani sluzeb

PFijmy z poskytovani sluzeb

Sank¢ni platby

PFijmy z poskytovani sluzeb

Pfijaté neinvesticni pfispévky a ndhrady

Prijmy celkem

Vydaje

Zakladni Skola

Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce
Sportovni ¢innost

Bezpecnost a vefejny poradek
PoZarni ochrana

Zastupitelstvo obce

Volba prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Financni vyporadani

Vydaje celkem

Financovani

(- pfebytek /+ schodek)

zména v rozpoctu

43 681,00 K¢
20 000,00 K¢
250 000,00 K¢
10 000,00 K¢
1319,00 K¢
75 000,00 K¢

400 000,00 K¢

zména v rozpoctu

1 400 000,00 K¢
1 000 000,00 K¢
150 000,00 K¢
260 000,00 K¢
100 000,00 K¢
350 000,00 K¢
43 681,00 K¢
86 111,00 K¢
800 808,00 K¢
9 400,00 K¢

4 200 000,00 K¢

3 800 000,00 K¢



